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med Apparater til at kontrolere Kørehastigheden. Styre-, 
Bremse- og Signalapparater skal være lette at behandle og 
anbragte saaledes, at Føreren kan benytte dem, uden at 
hans Opmærksomhed bortledes fra Kørebanen. 홢 Motor- 
vogne, hvis Egenvægt overskrider 350 kg (hidtil 400 kg), 
skal være saaledes indrettede, at de ira Førerens Plads ved 
Hjælp af Motoren kan bringes til at køre baglæns og styres 
under denne Kørsel. 홢 Ethvert Motorkøretøj skal ved en 
Plade eller ved Indgravering i selve Køretøjet give Oplys- 
ning om Fabrikationsfirma og -sted, Antallet af Hestekraft 
og Køretøjets Egenvægt. 홢 For Motorcykler med Paahængs- 
vogn bagved, paa Siden eller foran samt for Motortrieylcler 
og Motorvogne. der er indrettede til kun to Personer, og 
hvis Egenvægt ikke overstiger henholdsvis 400 kg og 450 kg, 
hvis Længde ikke er over 3,50 m, og hvis Bredde ikke er 
over 1,60 m, gælder, hvor ikke andet er fastsat, Forskrif- 
terne for Motorcykler. 

II. Om Anmeldelse, Undersøgelse og Registrering af 
Motorkøretøjer. Bestemmelserne om Pligten til at anmelde 
Motorkøretøjer for Politiet, om hvad Anmeldelsen skal inde- 
holde, om Køretøjets Fremstilling for de dertil beskikkede 
sagkyndige, om Køretøjets Forsyning med Stempel, om dets 
Indførelse i et Register m. v. svarer i det væsentlige til de 
hidtil gældende; dog er en stor Del Detailbestemmelser om 
Motorkøretøjers Indretning, Anmeldelse m. v. udeladt i den 
nye Lov, der ved en særlig Bestemmelse overlader til 
Justitsministeren at fastsætte nærmere Regler herom (saa 
vel som om Opbevaring af Benzin o. 1.). Bestemmelserne 
om, at Politiet kan gøre Undtagelser fra foranstaaende ved 
Udstillinger, samt om, at Tabet af en autoriseret Nummer- 
plade skal anmeldes straks, er ligeledes bibeholdte. Det 
samme gælder Bestemmelserne om, at Ejerskifte (Bruger- 
skifte) saavel som. Ejerens (Brugerens) Flytning ind i en 
anden Jurisdiktion ufortøvet skal anmeldes, ligeledes Be- 
stemmelsen om, at Ejeren (Brugeren) ved midlertidigt Opbold 
af ikke over 5 Maaneders Varighed i en anden Jurisdiktion 
har Ret til vedblivende at benytte de paa hans Hjemsted 
indregistrerede Kendingsmærker, men at Anmeldelse skal 
ske til Politiet paa det midlertidige Opholdssted, naar Op- 
holdet varer ud over 14 Dage. 홢 Til Bestemmelsen om, at 


